Článok III.   
3.1. Dohodnutá a uznesením obecného zastupiteľstva č. 69/2021 schválená kúpna cena je vo výške 

30,-EUR za 1 m2 predmetu prevodu, čo pri celkovej výmere predmetu prevodu 122 m2 
predstavuje celkovú kúpnu cenu vo výške 3.660,-EUR (slovom: tritisícšesťstošesťdesiat 
EUR).   

3.2. Kúpna cena v celkovej výške 3.660,- EUR bude vyplatená predávajúcemu na účet uvedený v 

záhlaví tejto zmluvy do 15 dní od povolenia vkladu vlastníckeho práva v prospech 
kupujúceho a zápisu kupujúceho ako výlučného vlastníka predmetu prevodu bez